®
Instrukcja obsługi MR65-AHU 1
PRZEZNACZENIE
MR65-AHU jest regulatorem pogodowym przeznaczonym do obsługi układu z powietrzną
pompą ciepła (agregatem skraplającym) wyposażoną w moduł typu AHUBOX. Poglądowy
schemat instalacji w maksymalnej konfiguracji przedstawia poniższy rysunek. Możliwa jest
też praca tylko na potrzeby samego obwodu CO. W takim przypadku należy w
parametrach konfiguracyjnych sterownika ustawić ObslugaCWU=Nie .

AHU.Typ Typ modułu AHUBOX. Parametr pozwala określić poziomy napięć 0-10V
sterujących AHUBOX dla poszczególnych poziomów mocy agregatu. Opcje:
� Typ1  – moduł AHUBOX wymagający poziomów napięć sterujących
zgodnych z poniższą tabelą:
OFF 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
0V 1.0V 2.0V 3.0V 4.0V 5.0V 6.0V 7.0V 8.0V 9.0V 10.0V
� Typ2  – moduł AHUBOX wymagający poziomów napięć sterujących
zgodnych z poniższą tabelą:
OFF 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
0V 3.0V 3.8V 4.6V 5.4V 6.2V 7.0V 7.8V 8.6V 9.4V 10.0V
� Inny  – inny moduł AHUBOX. Poziomy napięć sterujących definiowane są
przez serwisanta przy pomocy parametrów konfiguracyjnych
AHU.10%...AHU.100%.
®
20 Instrukcja obsługi MR65-AHU
AHU.10% Poziom napięcia sterującego AHUBOX dla 10% mocy agregatu.
Dla poprawno ści pracy nastawy parametrów (poziomów napi ęć)
AHU.10%...AHU.100% powinny by ć w relacji rosn ącej.
Poziom napi ęcia steruj ącego AHUBOX powoduj ący wył ączenie agregatu
zawsze wynosi 0V.
Parametr AHU.10%...AHU.100% dostępne są tylko dla opcji AHU.Typ=Inny .
AHU.20% Poziom napięcia sterującego AHUBOX dla 20% mocy agregatu.
AHU.30% Poziom napięcia sterującego AHUBOX dla 30% mocy agregatu.
AHU.40% Poziom napięcia sterującego AHUBOX dla 40% mocy agregatu.
AHU.50% Poziom napięcia sterującego AHUBOX dla 50% mocy agregatu.
AHU.60% Poziom napięcia sterującego AHUBOX dla 60% mocy agregatu.
AHU.70% Poziom napięcia sterującego AHUBOX dla 70% mocy agregatu.
AHU.80% Poziom napięcia sterującego AHUBOX dla 80% mocy agregatu.
AHU.90% Poziom napięcia sterującego AHUBOX dla 90% mocy agregatu.
AHU.100% Poziom napięcia sterującego AHUBOX dla 100% mocy agregatu.
Defrost Parametr pozwala zdefiniować reakcję sterownika na sygnał DEFROST
generowany przez moduł AHUBOX (zwarcie zacisków wejścia binarnego
WeDefrost sterownika). Opcje:
� NOP – regulator nie reaguje na sygnał DEFROST. Jeżeli instalacja